
/ 
RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA 

uzavřená mezi níže uvedenými účastníky : 

Firma: MELICHAR CZ s.r. o. 
Sídlo: 
I Č: 

Úpice. Dr.Teuchmanna 241 , PSČ : 542 32 
259 48 300 
CZ25948300 DIČ : 

zastoupená: Pavel Melichar, jednatel - prodávající 

zapsaná : v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové , oddíl C, vložka č. 17058 

kontaktní osoba , telefon , e-mail pověřená řízením dodavatelskoodběratelských vztahů : 

Petr Stoklásek . mobil : 777 912 400 . e-mail : petr.stoklasek@melichar.cz 

na straně jedné jako prodávající /dále také jen „prodávající"/ 

a 
' I I ~ - ,, I I I.. ::,._V I 

F
. S7ti;u1.11 O!>JW~.vA- s-uou, ft- sc1'z.ru1v1 ohi\o~IJ(;' 1.1°1 i1 c 1 1ě 1 7'4<řtvW 1 voui.vov~llA- ,1,~:1 
1rma: 

Sídlo/bydliště: Ttr.,('r1vOI/ I VOL.4.V0Jf~
1 ,J..ťi?. I '?f~ I1t1 01 

IČ: OOr-.2..'itH1 
DIČ : ť!,,2 00 ra_q <U1 

1 
Zastoupená : H~r. et h~t-. Jr~ť 24HUDwt I( 

zapsaná: . oddíl , vložka č. 

bankovní spojení : 1C/4 ~1 IPD? /0100 

IO datové schránky: bykvjJJ 

kontaktní e-mail pro doručování daňových dokladů : sti,. 5;iV>ci.@ťOl(-'Du:tl'IOV. e.2.. ( kancelář účetní kupujícího) 

kontaktní osoba, telefon , e-mail pověřená řízením dodavatelsko-odběratelských vztahů : 

~t- . a-+ ~~\-. ,J1~
1 

u/+i.~bAJ/ll 
I 

N4 .,pq(p 1't-0
1 

2t1.~rCJJ"'1ik.@('D((-Í:::,.u.i11ou.<!.'2., 

systémové číslo organizace (vyplní prodávající ) 

na straně druhé jako kupující /dále také jen „kupující"/ 

o následujícím obsahu: 

Článek I. 

1) Prodávající se na základě této smlouvy zavazuje dodávat kupujícímu zboží dle objednávek 
učiněných kupujícím a kupující se zavazuje odebírat zboží dle objednávek a za dodané zboží prodávajícímu 
zaplatit . 

Článek li. 

1) Účastnící se tímto výslovně dohodli , že se jejich závazkové vztahy vyplývající z tohoto obchodního 
styku budou řídit obchodním zákoníkem v platném znění a Všeobecnými obchodními podmínkami společnosti 
MELICHAR CZ s.r.o. platnými ke dni 1.1.201 O, a to se všemi důsledky. Všeobecné smluvní podmínky tvoří 
přílohu této rámcové kupní smlouvy a jsou její nedílnou součástí . 

2) Kupující v této souvislosti výslovně prohlašuje, že byl s těmito Všeobecnými podmínkami 
společnosti MELICHAR CZ s.r.o. seznámen , těmto porozuměl a s jejich obsahem souhlasí , což stvrzuje svým 
podpisem na této dohodě . 



Článek Ill. 

1) Nedílnou součástí této smlouvy je plná moc, ve které statutární zástupce kupujícího zplnomocňuje svého 
zástupce k odběru zboží od společnosti MELICHAR CZ s.r.o . 

Článek IV. 

1) Rámcová smlouva se uzavírá na dobu neurčitou . 

2) Každá smluvní strana může rámcovou smlouvu vypovědět. Výpověď musí být písemná a musí být 
doručena druhé smluvní straně . Výpovědní doba činí 3 měsíce . 

3) Tato rámcová smlouva nahrazuje všechny předcházející smlouvy či dohody smluvních stran . 

4) Nedílnou součástí této kupní smlouvy je platný výpis z Obchodního rejstříku , popřípadě kopie 
živnostenského oprávnění kupujícího a dále také osvědčení o registraci k dani z přidané hodnoty, je-li 
kupující plátcem této daně. 

5) Tato rámcová smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou smluvních stran . 

6) Tato rámcová smlouva je zpracována ve dvou vyhotoveních. Každá smluvní strana obdrží jedno 
vyhotovení . 

V Úpici dne ... 1:! .·.'!ft ..... 

.. nne.JJ;. ~· ... ~,)',':" .. !"""~,., .•. 
542 5~ rw:i ~14~j)QÍ[\_Q•l111li11111,\ ~.j: 
~12M 8lT ,!jBďnateb •; IS.'·l)li 

l'ro\ '07 na Trutnov. i',1bkú I :,;o •,) 
l~J.. 499 14 O(, fax>l'J9 t; I O.\ 7'> 

čJJgv /iÍ~,j 
za kupujícího 

( vždy titul. a jméno hůlkovým písmem 
statutárního zástupce společnosti 
a jeho podpis ) 

STŘEDNÍ ODBORNÁ ŠKOLA 
A SlŘEDNf ODBORNÉ UČILIŠTĚ 
Volanovská 243, 541 01 Trutnov 

IČ : 00529681, DIČ : CZ00529681 
CD 



Všeobecné obchodní podmínky společnosti MELICHAR CZ s.r.o. 

I. Ustanovení obecná 

I I Prodávajici firma MELICHAR CZ s.r.o. se sídlem Dr. Teuchmanna 241, 542 32, Úpice, Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném 

Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka č. 17058, číslo účtu: 1301577399/0800, zastoupená jednatelem společnosti panem 

Pavlem Melicharem 

1.2 Tyto obecné obchodní podmínky upravují práva a povinnosti stran uvedené v objednávce - kupní smlouvě uzavřené firmou MELICHAR 

CZ jako prodávajícím a jsou ve vztahu k takové smlouvě nebo jejím zvláštním dodatkům ustanoveními obecnými. 

I J Prodávající bude prodávat a kupující bude kupoval podle jakékoliv nabídky prodávajícího, kterou kupující přijme nebo na základě 
jakékoliv objednávky kupujícího, kterou prodávající přijme. Pokud nebude sjednáno nic jiného výslovně a písemně, veškeré objednávky jsou 
přijímány prodávajícím tak, že se řídí těmito obecnými obchodními podmínkami. Po přijetí objednávky se firma Melichar zavazuje potvrdit 
přijatou objednávku. 

2. Způsob dodání 

2.1 Dodávky zboží jsou expedovány spediční službou , nebo dopravními prostředky prodáv<'\jícího po obdržení závazné objednávky. 
Objednávky podléhají kontrole prodávajícího a mohou být omezeny nebo zrušeny s ohledem na dostupnost zboží. K uzavření jednotlivých 
kupních smluv (objednávek) jsou pověřeni obchodní zástupci a zaměstnanci prodejen společnosti MELICHAR CZ. Všechny odeslané 
objednávky jsou považovány za závazné. 
2.2 Dodání zboží se buse realizovat tak, že prodávající bude vozit zboží do firmy nebo kupující odebere zboží na adrese, kterou prodávající 
oznámí poté, co prodávající uvědomil kupujícího o tom, že zboží je připraveno k odebrání. 
23 Zboží lze doručit prodávajícím i prostřednictvím třetí osoby prodávajícím jmenované. Nebezpečí škody přechází na kupujícího předáním 
zboží prodávajícím určenému dopravci, nebo, nebude-li takového, doručením na místo dodání nebo uskladněním dle čl. 5.1. Dnem dodání je 
den předání zboží dopravci. 
2.4 V případě prodlení s dodáním v den uvedený v příslušném ustanovení kupní smlouvy ponese za takové prodlení odpovědnost prodávající 
pouze tehdy, prokáže-li se jeho hrubá nedbalost při odevzdání předmětného zboží přepravci. V žádném případě však neponese odpovědnost 
za zpoždění způsobené skutečnostmi , které nemohl při vynaložení rozumné péče ovlivnit. Takovými skutečnostmi jsou kromě zásahu vyšší 
moci zejména prodlení při technických a logistických obtížích při přepravě a pod. Prodávající jinak neponese jakoukoliv odpovědnost za 
jednání třetích osob. 
2.5 V případě, že je prodávající s dodávkami v prodlení, poskytne mu kupující přiměřenou dodatečnou lhůtu pro plnění, max. však 30 dnů. 
Po marném uplynutí této dodatečné lhůty má kupující právo, buď trvat na dodávce zboží, nebo odstoupit od kupní smlouvy. 
2.6 Částečné dodávky zboží jsou přípustné. Jestliže je dohodnuto, že zboží bude dodáváno po částech, pak prodlení na straně prodávajícího, 
pokud se týče části nebo části zboží ve smyslu těchto podmínek, neopravi\uje kupujícího k tomu, aby odstoupil od celé smlouvy jako takové. 
2.7 V případě , že kupující je v prodlení s odběrem zboží , poskytne mu prodávající dodatečnou lhůtu pro odběr, maximálně však 30 dnů. Po 
marném uplynutí této lhůty má prodávající právo odstoupit od této kupní smlouvy a účtovat kupujícímu smluvní pokutu ve výši 15 % z ceny 
neodebraného zboží. 
2.8 Plnění se považuje za řádné , jestliže prodávající dodal zboží ve specifikaci , množství a jakostech . uvedených v kupní s mlouvě. Pokud je 
předmět smlouvy splněn několika dílčími dodávkami, považuje se každá dílčí dodávka za včasné a řádné plnční , pokud se uskuteční v 
souladu s podmínkami kupní smlouvy. 

3. Platební podmínky 

3.1 Kupní cena je platná nejpozději ke dni podpisu kupní smlouvy, nestanoví-li faktura nebo faktury jinak. V případě poskytnutí dostatečné 
bankovní garance může prodávající souhlasit se splatností pozdější. 
3.2 Nezaplacení kupní ceny během sjednaných platebních podmínek je podstatným porušením smlouvy. Navíc nezaplacení ke stanovenému 
datu má za následek zaplacení úroku z prodlení ve výši O, I % z dlužné částky za každý den prodlení kupujícím prodávajícímu. 
3.3 Pokud má být kupní cena ve splátkách , nezaplacením jedné splátky v rámci stanovené lhůty se stává také zbývající část kupní ceny 
okamžitě splatnou. Prodávající si vyhrazuje právo pozastavit placení svých vlastních závazků až do úplného uhrazení nevyrovnaných částek 
a dodávat zboží poté na základě platby v hotovosti. 
3.4 Podkladem pro zaplacení dodávek je faktura. Náležitosti faktury jsou: číslo faktury, název, sídlo, IČO a DIČ kupujícího, název, sídlo, 
číslo objednávky,IČO a DIČ prodávajícího, předmět dodávky a den jejího plnění (částečného plnění) , sjednaná cena za předmět smlouvy, 
cena přepravného nebo poštovného, den splatnosti faktury, označení peněžního ústavu a číslo účtu, celková fakturovaná částka a náležitosti 
daně z přidané hodnoty. Úroky z prodlení, event. jiné smluvní pokuty mohou být uvedeny na zvláštním listě. Kupující nese plnou 
odpovědnost za správnost údajů uvedených v objednávce a při zachování souladu mezi objednávkou a fakturou, co do ceny, množství a 
kvality není důvod odepřít nebo jakkoli podmínit uhrazení vystavené faktury. 
3.5 Částky, které prodávající dluží kupujícímu a naopak mohou být vzájemně započteny po vzájemném odsouhlasení. 

3.6 Platební podmínky - Kupující má možnost zaplatit kupní cenu objednaného zboží jedním z těchto způsobů: 

• Dobírka (kupující zaplatí za zboží při přebírání zboží.) 

• Platba převodem na proforma fakturu (kupující zaplatí převodním příkazem na účet prodávajícího před dodáním zboží .) 

• Platba převodním příkazem (v případě poskytnutí dostatečné bankovní garance.) Faktura slouží zároveri i jako dodací list. 

• Platba v hotovosti. Zboží si kupující může po dohodě vyzvednout osobně v jedné z poboček společnosti MELICHAR CZ s.r.o. a 
to v Úpici , Trutnově, nebo v Červeném Kostelci 

3.7 Při zasílání zboží na dobírku nebo při nedosažení nákupní hodnoty zboží převyšující hodnotu 5000 Kč bez DPH je k ceně účtována 
expediční služba ve výši 100 Kč bez DPH. Pokud obdržíte pouze část své zásilky, protože zboží není momentálně na skladě,je další zásilka 
bez expedičních poplatků. Při expedici zboží nad hmotnostní limit 30kgje cena za dopravu smluvena individuálně a odsouhlasena oběma 
stranami . 



4. Pi'echod vlastnictví 

4.1 K přechodu vlastnictví dojde teprve po úplném zaplacení kupní ceny a veškerého příslušenství. včetně případných úroků z prodlení a 
smluvních pokut, kupujícím. Za den platby se rozumí den odepsání příslušné částky z účtu kupujícího. za podmínky, že dojde k jejímu 
připsání na účet prodávajícího v průběhu řádné převodní doby. 
4.2 Kupující nemá právo se zbožím ve vlas tnictví prodávajícího nakládat za účelem jeho prodeje bez písemného souh lasu prodávajícího. 

5. Převzetí zboží 

S. I Pokud kupující nepřevezme zboží ve smluveném čase a na smluveném místě , je prodávající oprávněn , pokud netrvá na plněni sm louvy, 
prodat zboží jinde a vyžadovat od kupujícího náhradu škody ze ztráty takto vzniklé nebo, a to dle vlastního uváženi, nechat toto zboží 
uskladnit na nebezpečí a náklady kupujícího ve svém vlastním sk ladu nebo ve veřejném sk ladu. 
5.2 V případě, že má být předmět sm louvy sp lněn předáním prvnímu veřejnému dopravci,je kupující povinen sdělit prodávajícímu přepravní 
dispozice, a to nejpozději 3 pracovní dny před uplynutím termínu dodání. Přepravní dispozice musí obsahovat způsob přepravy, místo určeni 
a další údaje, zabezpečující fádné dodání. 
5 3 Nebezpečí škody přechází na kupujícího předáním zboží prodávajícím určenému dopravci, nebo, nebude-li takovéhoto, doručením na 
místo dodáni nebo uskladněním podle č l. 5.1. 

6. Kvalita zboží 

Pokud není sjednána žádná jiná kvalita dodávaného zboží, dodává se zboží v obvyk lé obchodní kvalitě .. 

7. Záruční doba 

Prodávající firma MELICHAR CZ s.r.o. se zavazuje poskytnout záruku na předmět koupě, a to v rozsahu tak jak je uvedeno v záručním listě , 

maximálně však 24 měsíců. Po dobu záruky budou odstraněny bezplatně veškeré závady způsobené výrobní vadou nebo vadou materiálu. 
Záruku lze uznat pouze pokud se jedná o výrobní nebo konstrukční závadu způsobenou výrobcem. Nebude-li při opravě sh ledána vada 
spadaJici do záruky, hradí náklady spojené s výkonem servisního technika vlastník výrobku. 
Do záruky nespadají škody vzniklé: 

• běžným opotřebením , přetěžováním 

• zásahem neautorizovaného servisu 

• nevhodným použitím nebo zanedbanou 
péčí o výrobek 

• používáním neorigi nálního nebo nevhodného příslušenství 
Záruku nelze uplatnit pokud: 

• nebyl předložen originál záručního listu, nebo dai'íového dokladu 

• chybí štítek s výrobním číslem nebo je štítek nečitelný 

• liší se údaje na výrobním štítku a záručním listě 

• nebyl dodržen návod k obs luze 

• výrobek byl používán pro jiné účely než obvyk lé 
Záruční doba začíná dnem předání zboží kupujícímu nebo dopravci k přepravě pro kupujícího. Do záruční doby se nezapočítává doba. po 
kterou kupující nemůže používat zboží pro jeho vady, za které odpovídá prodávající. Kupující nemá po dobu trvání záruční opravy nárok na 
zapůjčení náhradního stroj e. 

8. Zákaz vývozu 

Kupující je oprávněn koupené zboží vyvézt mimo území ČR jen s výslovným předchozím souhlasem prodávajícího. 

9. Vyšší moc 

Vyšší moci se rozumí mimořádné okolnosti zabraňující plněni povinnosti, vyplývajících ze smlouvy a vzniklých až po uzavřeni smlouvy, 
které nemohly být příslušnými smluvními stranami odvráceny. Pokud vzniknou okolnosti, které mají povahu vyšší moci a znemožní plněni 
smluvních povinnosti prodávajícího, má prodávající právo přiměřeně prodloužit dodací lhůtu nebo odstoupit od smlouvy. V obou případech 
bez povinnosti k náhradě škody. 

I O. Vady zboží 

I O. I Vady zboží zjištěné při kontrole po přechodu nebezpečí škody na zboží jakož i chybějící množství, musí být prodávajícímu oznámeny 
bez prodlení po příchodu zboží na místo určení dle smlouvy . .Jiné vady zboží musí být oznámeny ihned po jejich zjištění, nejpozději však do 
konce záruční lhůty. Sděleni nedostatků musí být provázeno doklady, které prokazují oprávněnost reklamace. Neoznámeni závad do výše 
uvedené lhllty má za následek zánik práva kupujícího z titulu reklamace zboží. Reklamované zboží musí být sk ladováno odděleně až do 
V)řizeni reklamace a jakékoliv disponováni s tímto zbožím, které by mohlo ztížit nebo znemožnit ověření reklamovaných nedostatků , je bez 
předchozího souhlasu prodávajícího nepřípustné. 
I 0.2 Ohlášení vad musí mít písemnou formu. Kupující musí v reklamaci uvést číslo dodacího listu, faktury, číslo kupní smlouvy, popř. 
dalších dokladů, které má k dispozici a vady popsat, popř. uvést, jak se projevují. Kupující uvede své požadavky, popř. je vyčíslí. Na žádost 
prodávajícího je kupující povinen umožnit prodávajícímu prohlídku reklamovaného zboží. Pokud je reklamace oprávněna může prodávající 
podle svého uvážení, buď odstranit zjištěné závady během přiměřené lh ůty, nebo dodat novou dodávku za pL1vodnich podmínek. Po dohodě s 
kupujícím lze reklamaci řešit rovněž poskytnutím přiměřené slevy na zboží. Jakékoliv jiné nároky kupujícímu nepřísluší. Prodávající také 
neponese jakoukoli odpovědnost za jakoukoli souvisej ící ztrátu. 

I 0.3 Vzhledem k tomu, že některé komodity nabízené firmou MELICHAR CZ j sou ředitelné vodou. může dojít při teplotách nižších než 
+5 °C, k separaci jednotlivých složek a tím k znehod nocení výrobku . Prodávající upozon1uje kupujícího na nutnost dodržení sk ladovací 
teploty a neodpovídá za škody, zpusobené špatným skladováním. 



I I. Zvláitní ustanovrní - Storno 

11 I Kupu.1icí neni oprúvn�n odstoupit od kupni smlouvy nebo tuto vypovědět nebo jakkoli jinuk ukončit jeji platnost bez předchozího 
piscmndw souhlasu prodávajícího. V případě uděleni souhlasu s odstoupením je povinen uhradit prmláv,;jicimu smluvní pokutu ve v}ši 15 
% z celkové \'}ŠC hodnotv odmitnukho zboží. 
11.2 MELICHAR CZ· pravidla pro internetový obchod dle obchodního zákoníku. V souladu s obernSmi obchodními podmínkami fiml)' 
MELICHAR CZ má kupující právo odstoupit od smlouvy do 2 dnů od převzetí zboží při objednávce zboží přes internet. Rozhodnete-li se 
rro odstoupení v této lhůtě, prosíme Vás o dodrzení níže uvedených podmínek: 

• Kontaktujte nás, že žádáte o odstoupení od smlouvy s uvedením číslo objednávky, data núkupu a Vaším číslem účtu či adresou
pro vrácen i peněz.

• Pokud jste již zboží obdržel a rřevzal, zašlete jej zpět na naší adresu dle dohody a to lil následujících podmínel,: 
o zboží musí b�·t v púvodnim nepoškozeném obalu
o nesmí b)t použité
o musi bS·t neroškt1zené
o musí b)·t kompktni ( včetn.: rřisluš,nstvi, zúrui:niho listu. m\rndu atd. I 
o s dokladem o koupi

• Zboží posílejte doporučeně a pojištěné, jelikož nerui:ime za jeho přiradnou ztrútu nu cestě k núm. 
• Při splnéní všech vý·še uvedeních podmínek pro vráceni zbozi Vám peníze za zboží zaškme přcvodern na Viiš úi:,t a to 

nejpozději do I� rracovnkh dnťr po J�,zickém obdrkni zboží.
• V případě nesplněni někter.: z V}'še uve dcn}·ch podlllinek nebudellle llloci bohužel akceptovat odstoupení od smlouvy a zboži 

bude vráceno na náklady odesílajícího zpět 
Obecné obchodní podrnínkv js,1u volné k nahlédnuti a současné pak tvoří nedílnou součást každé kupní smlouvy a kupující se objednáním 
za1·azujc je akceptovat. 
11.J Storno objednávky ze strany prodúvajicího. Prodávající si vyhrazuje právo zrušit objednúvku nebo její část v ptípadé, že se zboží již 
nevyrábí nebo nedodává nebo se výraznýlll zrůsobem zmčnila cena dodavatele zboží. V případě, že tato situace nastane. prodúvnjíci bude 
neprodleně kontaktovat kupujícího za účelem dohody o dalším postupu. 
11.� Pokud by se jedno z ustanoveni obecných obchodních podmínek stalo neplatným, pak tato skutečnost nemá vliv na platnost ostatních 
ustanoveni obecn}·ch obchodních podmínek.

12. Rozhodné právo 

Srnluvni strany se dohodly, že všechny spory vznikající z kupní smlouvy a v souvislosti s ní, kterou mezi sebou uzavřely, budou 
rozhodm·ún\· podle platného práva ČR. s konečnou platností u Rozhodčího soudu při Hospodilřské komoře České republiky a Agrární 
kon1uřé Č'eské rcrubliky podle jdw ř�ádu a rravidel, jedním rozhodcern vvbran�m žalující stranou ze seznamu rozhodcn vedeného u 
Rothodčiho soudu pi'i Hospodúř,kc' kornořc Č'eské republiky a Agrární konHJřc C'cské r,puhliky. Núhrada nákladú rn1h,)dčrlw řízeni hude 
ruzhudc.:m přiznána podle zúsadv irspcchu w sporu. V�šc nákladu prúvního zast,,upcni bude určena ,,bdobni: podk vyhlúšky i:. 48�/2000 
Sb., ve znéni pozdčjšich předpisu. 
Srnluvni strany se dohodl v, že spor bude rozhodnut rnimo ústní jednúni. nerozhodne-li rozhodce Jinak Smluvní strany souhlnsi s tim, že 
rozhodčí nález bude pro obě strany závazn}· a kon.:čný. 

13, Zákaznické karty 

l)ro identitikaci kupujícího slouží čipové zákaznické karty \ydané prodáv<1jicím. Karty se vztahuji k názvu organizace a na jméno kupujícího 
I zplnornocn0né I osoby. Karty jsou nepřenosné a obsluha prodejny mM.: v případě potřeby požňdat kukujiciho nebo jeho zmocn�nce o 
před lokni jakéhokoliv prúkazu totožnosti. Č'ipnvú karta plně nahrazuje podpis kupujícího v dodacím listu V případě ztriity karty, \'Olejte na
tel. 775 912 905 a \)žádejte si její blokaci. Novú karta bud.: vydána za roplatek 100,· Kč s DPH.

/U A.ARn JMÉ.'XO Z:\!Oť,\'Ě:\'É OSOB) D,ffUA.f PŘEJ'ZETÍ KART)' PODPIS 

)q�Ef.-1.'ttí!l ...... ?':��'. �-���. . .  �.�!'. � ..................... f... ?..�. -�1� ......... ��. ��

· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · STR'i:DNf oo·ac,RNÁ šKoLA

A STŘEDNI ODBORNĚ UČILIŠTĚ 

Volanovská 243, 541 01 Trutnov 

Datum:. 

IČ:00529681,D1Č:CZ00529681 

Y 

Aiť"P"Jie,hc 
(vždy titl. a jméno hůlkovým písmem 

statutárního zástupce společnosti 
a jeho podpis) 



PLNÁ MOC 
( příloha rámcové kupní smlouvy) 

Já, níže podepsaný h�r. e.t Pilt-. J. ot+ť1?..1r1'>1vťr'- , bytem 
, ' I R.C.: , jakožto statutární zástupce společnosti : 80( a .fDU �C,{f/1,0t/

1 
l;{)UJ-lt,{)l!ťfL-t tr3 

IČ'O o&r;-;... C? ú..f 1 , tímto zplnomocúuji pana: t:,-r;rvr ťLfl/1 Cd:l)_v/c,'-iu;-
Bytem , R.Č.: k převzetí 
zákaznické čipové karty, následnému a pravidelnému odběru zboží u společnosti MELICHAR 
CZ s.r.o., 
IČO: 25948300. 

Výše uvedenou osobu zároveň zplnomocúuji k podpisu dodacího listu nebo daňového 
dokladu vystaveného prodávajícím. 

Jméno příjmení a podpis stat. zástupce 

Plnou moc v plném rozsahu přijímám: 

V Trutnově dne /.J ,J;:Jťf-

STŘ�DNf
.
ooeoRNA �KOLA

A STREDNI ODBORNÉ UČILIŠTĚ
Volanovská 243, 541 01 Trutnov

IČ:00529681,DIČ:CZ00529681CD 

razítko 


